



شماره ۵۶۳۳ / ۲۵ خرداد / یکشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۰ / ۲۵ رجب ۱۴۴۳ / 27 February 2022

عصر آزادی / سرویس اجتماعی: یکی از راه های جذب کمک های مردمی استفاده از فلک و صندوق های جمع آوری پول می باشد. در این خصوص جمعیت خیریه قلبهای سبز پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح، با طراحی صندوق های جمع آوری کمک نقدی در ۴ اندازه کوچک، متوسط، رومیزی و ایستاده و همچنین فلک های خانگی، آن ها را به صورت رایگان در اختیار علاقه مندان قرار داده است.

یکی از اهداف اصلی این طرح توسعه فرهنگ "کمک به هم نوع" در بین کودکان بوده است لذا فلک ها و صندوق ها در دفتر جمعیت جهت ارائه به متقاضیان موجود بوده و در صورت تقاضای همیاران، به محل کار یا منزل آنها ارسال خواهد شد.

همچنین بعد از پر شدن، با تماس تلفنی مجد

در آستانه عید نوروز در تبریز انجام می شود؛

مراسم قلک شکنی به نفع قلب های سبز



»»»

صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی ۴۲درصد افزایش یافت

۱۰ ماهه سالجاری، بیش از ۳۴۷ هزار تن کالا به ارزش ۹۲۲ میلیون دلار از نقاط مختلف جهان از طریق گمرکات آذربایجان شرقی وارد کشورمان شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، از حیث وزن ۹ درصد کاهش و از لحاظ ارزش ۱۶ درصد رشد داشت.

وی عمده‌ترین کشورهای طرف معامله واردات از گمرکات استان را ترکیبه با ۲۵۶ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۴۹۷ میلیون دلار، آلمان با ۱۱ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۱۳۰ میلیون دلار، امارات متحده عربی با ۲۷ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۱۰۲ میلیون دلار، چین با ۱۵ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۷۲ میلیون دلار و ژاپن با دو هزار تن کالا به ارزش بیش از ۱۸ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: اقلام عمده وارداتی گمرکات آذربایجان شرقی در این مدت را ماشین آلات و وسایل مکانیکی، چوب و اشیای چوبی، چدن آهن و فولاد، کاتکاو و فرآورده‌های آن، محصولات شیمیائی، مواد پلاستیکی، الیاف سنتتیک، گوشت و

حشای خوراکی، فرآورده های غلات، مس و مصنوعات مسی، شیشه و مصنوعات شیشه‌ای و شیرینی و شکلات از مهمترین اقلام صادراتی گمرکات آذربایجان شرقی در مدت مذکور بوده است. ناظر گمرکات آذربایجان شرقی با اشاره به تسهیل و تسریع در روند ترخیص کالاهای اساسی، مواد اولیه و ماشین آلات خط تولید گفت: طی درآمد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۱ درصد رشد داشته است.

نحوه فعالیت مدارس آذربایجان شرقی بر اساس رنگ‌بندی کروناپی اعلام شد



منطقه به ستادهای شہرستانی محول می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: فعالیت کانون‌های فرهنگی، تربیتی و مراکز مشاوره و اختلالات یادگیری با عنایت به مراجعه کم کلاس‌های کارگاهی (دروس عملی) رشته‌های هنرستانی با رعایت حداکثر ۱۵ نفر در یک کلاس، در تمامی وضعیت‌های کروناپی و تمامی مناطق استان به صورت حضوری خواهد بود. رنگ بندی شهرستان‌های آذربایجان شرقی براساس اعلام مرکز بهداشت استان، اهر- بناب- جلفا- سراب- شبستر- مرند- عجب شیر- مراغه- میانه- هریس قرمز، تبریز- اسکو- آذرشهر- هوراند- ملکان نارنجی و خداآفرین - هشتتروند- بستان آباد- چارویماق- کلبر- ورزقان زرد می باشد.

کشف ۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق در ساوجبلاغ

شد را کشف و یک نفر را در این خصوص دستگیر کردند.

سرهنگ سلیمانی در ادامه تصریح کرد: در اقدامی دیگر ماموران پلیس آگاهی در حین گشت زنی در جاده قدیم "کرج- هشتگرد" به یک دستگاه مینی بوس مشکوک و آن را متوقف کردند.

این مسئول انتظامی بیان داشت: ماموران در بازرسی از خودروی مورد نظر مقدار ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق که در یک تاکر به صورت ماهرانه جا ساز شده بود را کشف و ۳ نفر را در این خصوص دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال باآورد شده است اظهار داشت: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ با تاکید بر اینکه انتظامی این شهرستان در برخورد با قاچاقچیان با جدیت تمام پای کار است از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از چنین مواردی، موضوع را لدون درنگ به پلیس گزارش دهند.



فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از کشف ۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ "علی سلیمانی" با اعلام این خبر بیان داشت: در راستای مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی ماموران پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ با انجام اقدامات اطلاعاتی از نگهداری مقادیر قابل توجهی سوخت قاچاق در یک واحد صنعتی در شهر هشتگرد مطلع شدند.

وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی و در بازرسی از محل مورد نظر مقدار ۱۱ هزار لیتر سوخت قاچاق که در داخل مخزن هایی نگهداری می

اخبار شهرستان

www.asrazadionline.ir

خبر

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران:

تمامی الزامات مصرف گاز، باید توسط مصرف کننده‌ها رعایت شود

سیدجلال نور موسوی، روز سه‌شنبه در مراسم تک‌ریم و معارفه مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه برخی از الزامات مصرف گاز، توسط مصرف‌کننده‌ها رعایت نمی شود گفت: برقراری جریان پایدار گاز جزو انتظارات امسال بود که کمتر برای صنایع محقق شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، مدیرهماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، با بیان اینکه قوانین بالادستی برای رعایت الگوی مصرف وجود دارد اما بطور کامل عملیاتی نشده است، ادامه داد: ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف که در سال ۹۳ ارائه شد که به دلیل مقاومت برخی صنایع و بخش‌های تولیدی تا کنون کاملاً اجرایی نشده است.وی با بیان اینکه، درحال حاضر برخی از صنایع گاز ارزان را برای محصولی که ارزش تولیدی بالایی ندارد، مصرف می‌کنند گفت: انتظارات باید به گونه ای ساماندهی شود که همه ی بخش‌های تولیدی و صنعتی حتی واحدهای تولید کننده تجهیزات گازرسانو نیز باید پاسخگو باشند. نورموسوی، با بیان اینکه متأسفانه ماده ۱۷ قانون پاک رعایت نمی‌شود، اضافه کرد: با وجود اینکه مجری این قانون، مجموعه دیگری است، شرکت ملی گاز در این حوزه اقدامات موثری داشته است. مدیرهماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، تاکید کرد: بر اساس ماده ۱۷ قانون هوای پاک، همه بهره برداران منابع ثابت اوده کننده هوا ملزم به رعایت حدود مجاز انتشار آلاینده ها در موتورخانه ها و سامانه های احتراقی خود هستند و تا سال ۱۴۰۱ همه واحدهای مصرف کننده عمده باید الزامات قانون هوای پاک رعایت کنند در غیر این صورت، مشمول جرائم خواهند شد. نور موسوی، با اشاره به اینکه، تا کنون حدود ۱۸ هزار موتورخانه در کشور با هزینه وزارت نفت بهینه سازی شده افزود: این طرح بصورت رایگان برای موتورخانه ها انجام شده و در آینده هم استمرار خواهد داشت. مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، با بیان اینکه برای ارائه خدمات به همکاری و تعامل درون و برون سازمانی نیاز است، خاطرنشان کرد: یافتن بهترین راه برای این تعاملات از مهمترین انتظارات شرکت گاز در استان‌هاست و انتظار داریم که همه دستگاه‌ها در این زمینه همکاری لازم را بمنظور اجرای ایلیغیه‌ها و اجرای طرح‌ها برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان داشته باشند.وی، با اشاره به عبارت "گاز محور توسعه" بعنوان شعار شرکت ملی گاز ایران، افزود: امروز توسعه گازرسانی در کشور به انتها رسیده است اما نیازمندی‌های دیگری در این سازمان وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرد و بخش‌های مهندسی و جانیی بویژه بخش بهینه سازی باید در این زمینه طرح‌های خود را ارائه دهند. نورموسوی خاطرنشان کرد: شیوه ارائه خدمات در شرکت گاز به سمت الکترونیکی شدن رفته است اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم و باید اقداماتی را در این زمینه انجام دهیم که رضایتمندی مردم بیش از پیش محقق شود. مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، با اشاره به اینکه پیش‌بینی‌های لازم در زمینه ارائه خدمات جدید به این موضوع پیش از پیش پرداخته شود و رویه ای ارائه خدمات بطور کامل الکترونیکی به شهروندان ارائه شود. وی، اضافه کرد: انتظارات بالایی از مدیریت جدید شرکت گاز استان اصفهان وجود دارد و باید جهشی در زمینه بهینه سازی انجام شود و طرح ماینورتینگ که در این مجموعه به بهره برداری رسید زمینه لازم را برای این کارها فراهم می‌کند در مراسم تک‌ریم و معارفه مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از سید مصطفی علوی که به افتخار بازنشستگی نائل شدند تجلیل و ابوالقاسم عسکری برای تصدی این مسئولیت معرفی شد.

استاندار سیستان و بلوچستان:

دوب آهن اصفهان با صادرات و واردات در رونق بندر چابهار نقش مهمی ایفا کرده است

حسین مدرس خیابانی استاندار سیستان و بلوچستان سه شنبه سوم اسفندماه در جریان بازدید از نمایشگاه MINING ۲۰۲۲ زاهدان با حضور در غرفه دوب‌آهن اصفهان ،این مجتمع عظیم صنعتی را به عنوان اولین فولادساز کشور ،نماد صنعت فولاد و باعث افتخار ایران دانست و افزود: با توجه به تولید ریل در کشور و پتانسیل تأمین نیاز بازار توسط شرکت دوب آهن اصفهان واردات ریل هیچگونه توجیهی نداشته و کلیه نیازهای ریلی کشور باید از داخل تأمین گردد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به لزوم صرفه‌جویی ارزی و کیفیت بسیار مطلوب و استاندارد ریل‌های این شرکت و نیاز استان سیستان و بلوچستان در ساخت و توسعه خطوط راه‌آهن به خصوص پروژه راه‌آهن چابهار-زاهدان که استراتژیک‌ترین و بزرگ‌ترین پروژه ریلی کشور محسوب می‌شود، آمادگی همکاری در تمام زمینه‌های صنعتی، ساختمانی و ریلی با این شرکت عظیم صنعتی را داریم و با توجه به پتانسیل‌های این استان، با اغوش باز پذیرای بزرگان صنعت کشور هستیم و از این شرکت‌ها برای سرمایه‌گذاری در این استان درحال توسعه دعوت می‌کنیم. مدرس خیابانی افزود: دوب‌آهن اصفهان، هم در بحث صادرات محصولات و هم واردات مواد اولیه خود نقش بسزایی در توسعه و رونق هرچه بیشتر بندر مهم و استراتژیک چابهار ایفا کرده است که امیدواریم این امر ادامه‌دار و مداوم باشد و ردپای بیشتری از شرکت عظیم و بزرگ دوب‌آهن اصفهان در استان زرخیز سیستان و بلوچستان مشاهده کنیم. شایان ذکر است نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، فرآوری مواد معدنی و تجهیزات وابسته با حضور حسین مدرس خیابانی استاندار سیستان و بلوچستان و با مشارکت ده‌ها شرکت داخلی و خارجی، سوم اسفندماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی زاهدان گشایش یافت. این نمایشگاه تا ششم اسفندماه، از ساعت ۱۵ الی ۲۱ پذیرای عموم علاقمندان خواهد بود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری خبر داد:

رتبه برتر منطقه ساری با افزایش مصرف گاز سی ان جی در بین مناطق ۳۷ گانه

ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی ، سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با بیان اینکه گاز طبیعی در کاهش آلودگی محیط زیست تأثیر فرآوانی دارد، بیان کرد: باساماندهی مصرف بی رویه سوخت فسیلی، اقبال مردم از گاز سی ان جی بیشتر شده و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در سبد سوخت کشور باافزایش ۸/۲ درصد مصرف سی ان جی در سطح جایگاهها در دی ماه ۱۴۰۰ بیشترین سهم را نسبت به مدت مشابه سال قبل در بین مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران از آن خود کرد.

وی افزود : سمرانه مصرف سوخت سی ان جی در کشور در دی ماه سال ۱۴۰۰ بیش از ۸۶/۲ میلیون متر مکعب می باشد. رجب پور اذعان کرد : با توجه به میزان مصرف در دی ماه سال ۱۴۰۰ در حوزه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری نسبت به ماه قبل ۸/۸ درصد رشد مصرف در استفاده از گاز سی ان جی مشاهده می شود. رجب پور اظهار کرد: در رتبه بندی مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، درمنطقه ساری میزان جایگزینی بنزین موتور با سوخت سی ان جی در دی ماه ۱۴۰۰ در سطح جایگاهها بالاتر از متوسط بوده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

حدود ۲۴ درصد زیر ۱۲ ساله‌های آذربایجان شرقی واکسینه شدند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر لزوم جدی گرفتن واکسیناسیون علیه کرونا توسط خانواده‌ها اعلام کرد: تاکنون به ۲۴.۲ درصد زیر ۱۲ ساله‌های آذربایجان شرقی واکسن تزریق شده است. به گزارش ایرنا، حسین حقایی در یک گفت و گوی خبری با اشاره به بستری بودن ۷۹۸ بیمار کرونایی در آذربایجان شرقی، گفت: ۲۲۸ نفر از این بیماران در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

وی افزود: این رقم به جز بستری های دانشگاه‌های علوم پزشکی مراغه و سراب است. وی اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲۳ مورد بستری جدید، ۱۶۷ مورد ترخیص و ۱۱ مورد فوتی ناشی از کرونا در استان ثبت شده است.

حقایی افزود: تاکنون ۹۳ درصد جمعیت آذربایجان شرقی، واکسن نوبت اول، ۸۵ درصد نوبت دوم و ۴۰ درصد نوبت سوم را دریافت کرده‌اند.

وی با بیان این که وضعیت واکسیناسیون استان در حالت ایستایی قرار دارد، ادامه داد: آمار واکسیناسیون مادران باردار استان نیز به ۸۰.۸ درصد رسیده است.

وی اضافه کرد: نرخ واکسیناسیون دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ ساله به ۹۰ درصد و کودکان پنج تا ۱۲ ساله به ۲۴.۲ درصد رسیده است.



مختلف سیاسی و فرهنگی کلانشهر تبریز است که به سبک معماری نئو گوتیک آلمانی ساخته شده و به شکل عقابی است که بال های خود را باز کرده است؛ برج این بنا ساعتی دارد که سر هر ساعت یکبار به صدا در می آید و این زنگ مدت ۸۲ سال است با فکر و ذهن شهروندان عجین شده است.

فرماندار: ۱/۵ میلیارد تومان تسهیلات به ترک اعتیاد کردگان هشتروند پرداخت شد



گفت: گسترش آگاهی در مبارزه با مصرف مواد مخدر نیازمند همکاری و مساعدت تمامی مردم و مسئولین در تمامی حوزه ها می باشد.

کرد. فرماندار هشتروند عرضه دخانیات در ویتترین مغازه ها را ممنوع دانست و از اداره صمت خواست نسبت به جمع آوری آنها اقدام کند و به هیچ وجه پروانه کسب قلیان سراها را تمدید نکند. وی با بیان اینکه